Администрация
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020   № 678
п. Чегдомын

Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с постановлением администрации района от 14.08.2013 № 810 «О составлении проекта районного бюджета и разработке среднесрочного финансового плана Верхнебуреинского муниципального района», для включения в проект районного бюджета на 2021 годи плановый период 2022 и 2023 годов бюджетных ассигнований в объекты капитального строительства муниципальной собственности района, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2021 год.
2. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета, на плановый период 2022 и 2023 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                       А. М. Маслов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации района
от 26.10.2020 № 678

ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов муниципальной собственности, подлежащих капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2021 год
	№
п/п
	Наименование объекта
(вид ремонта)
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Объем бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4

	ВСЕГО

	48 240,000

	1.
	Образование, в т.ч.:

	7400,000

	1.1
	Общеобразовательные учреждения
	управление образования
	3800,000

	1.1.1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа №5 п. ЦЭС
(ремонт кровли)

	750,000

	1.1.2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа №15 п. Зимовье
(ремонт кровли)

	1200,000

	1.1.3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа №12 п. Согда
(ремонт кровли)

	1500,000

	1.1.4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа №19 п. Алонка
(ремонт спортзала)

	350,000

	1.2.
	Дошкольные образовательные учреждения
	управление образования
	3600,000

	1.2.1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад №4      п. Сулук  (ремонт кровли)

	1200,000

	1.2.2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад №7      р.п. Чегдомын  (ремонт кровли)

	1200,000

	1.2.3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад №2      п. Алонка  (ремонт кровли)

	1200,000

	2.
	Жилищно-коммунальное хозяйство, в т. ч.:
	администрация района
(отдел ЖКХ и Э)
	39540,000

	2.1.
	Теплоснабжение

	27 000,000

	2.1.1
	Котельная «Школьная»,
п. Тырма (приобретение материалов и оборудования)

	6 000,000

	2.1.2
	Котельная п. Алонка
(приобретение материалов и оборудования)

	12 000,000

	2.1.3
	Тепловые сети п. Герби,
п. Сулук, п. Солони,
п. Алонка, п. Этыркэн,
п. Тырма (приобретение материалов и оборудования)

	9 000,000

	2.2
	Электроснабжение

	3540,000

	2.2.1
	Электросети п. Сулук (приобретение материалов и оборудования)

	1 440,000

	2.2.2
	Электросети п. Солони (приобретение материалов и оборудования)

	1 050,000

	2.2.3
	Электросети п. Чекунда(приобретение материалов и оборудования)

	1 050,000

	2.3
	Водоснабжение

	9 000,000

	2.3.1
	Сети водоснабжения п. Чегдомын (приобретение материалов и оборудования)

	1 500,000

	2.3.2
	Сети водоснабжения п. Герби, п. Сулук, п. Солони, п. Алонка, п. Этыркэн,
п. Тырма (приобретение материалов и оборудования)

	5 400,000

	2.3.3
	Водоочистные сооружения п. Чегдомын, ул. Парковая, 2а (приобретение материалов и оборудования)

	1 500,000

	2.3.4
	Скважины п. Герби,
п. Сулук, п. Солони, п. Алонка, п. Этыркэн,
п. Тырма (приобретение материалов и оборудования)

	600,000

	3.
	Культура
	Отдел культуры
	1 300,00

	3.1
	ММБУ «Киновидеосеть»
р.п. Чегдомын,
ул. Центральная, 24
(ремонт второго этажа)

	1 300,00

[bookmark: _GoBack]

ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов муниципальной собственности, подлежащих капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета, на плановый период 2022 и 2023 годов
	№
п/п
	Наименование объекта
(вид ремонта)
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4

	ВСЕГО
	0
	0